



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Martin Frandsen Holding ApS

Ametystvej 4
4040 Jyllinge
CVR-nr. 30 49 58 61

Årsrapport for 1. juli 2022 - 30. juni 2023
(16. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2023

Martin Frandsen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Martin Frandsen Holding ApS
Ametystvej 4
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 30 49 58 61
Stiftet: 3. april 2007
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion Martin Frandsen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af holdingvirksomhed samt at drive konsulentvirksomhed indenfor human ressource.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -52.317.

Egenkapitalen udgør kr. 99.199.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE		467.343	429.119
Personaleomkostninger.....	1	-325.211	-185.595
Afskrivninger		<u>-3.986</u>	<u>-7.973</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		138.146	235.551
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-79.909	0
Indtægter af kapitalinteresser		0	-70.284
Finansielle indtægter		7.721	20.406
Finansielle omkostninger		<u>-102.639</u>	<u>-224.012</u>
RESULTAT FØR SKAT		-36.681	-38.339
Skat af årets resultat		<u>-15.636</u>	<u>-15.506</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-52.317</u></u>	<u><u>-53.845</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-16.920	-70.284
Overført resultat		<u>-35.397</u>	<u>-97.961</u>
Disponeret i alt		<u><u>-52.317</u></u>	<u><u>-53.845</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/06-23	30/06-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>3.986</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>3.986</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalinteresser.....		0	50.233
Kapitalandele i dattervirksomheder		20.324	0
Andre tilgodehavender.....		<u>5.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>25.324</u>	<u>50.233</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>25.324</u>	<u>54.219</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	136.250
Andre tilgodehavender		60.000	60.000
Tilgodehavende skat		9.000	0
Udskudt skatteaktiv		<u>51</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>69.051</u>	<u>196.250</u>
Værdipapirer	2	<u>58.207</u>	<u>111.434</u>
Likvide beholdninger		<u>270.254</u>	<u>214.770</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>397.512</u>	<u>522.454</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>422.836</u></u>	<u><u>576.673</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/06-23	30/06-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	16.920
Overført resultat		-25.801	9.596
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	114.400
EGENKAPITAL I ALT		<u>99.199</u>	<u>265.916</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>877</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>877</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden langfristet gæld		<u>0</u>	<u>54.898</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>54.898</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.550	87.061
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.564	0
Selskabsskat		0	9.300
Anden gæld		<u>178.523</u>	<u>158.621</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>323.637</u>	<u>254.982</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>323.637</u>	<u>309.880</u>
PASSIVER I ALT		<u>422.836</u>	<u>576.673</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2022/23	2021/22
Lønninger	244.053	97.243
Pensioner	77.000	84.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.158</u>	<u>4.352</u>
Personale omkostninger i alt	<u>325.211</u>	<u>185.595</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
 2 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier	-38.058	58.207

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som moderselskab. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat samt for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.